##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16/2019

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 25/2019
PROCESSO N°: 23083.002208/2019-12.
PREGÃO ELETRÔNICO: 16/2019.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de controle de pragas e vetores
urbanos, visando atender às necessidades da UFRRJ,
conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: DEDETEC SERVICOS DE IMUNIZACAO LTDA –
CNPJ: 07.834.090/0001-65. VALOR TOTAL: R$ 6.000,00
(seis mil reais).
EMPRESA: SANIBAN LOCACOES E SERVICOS AMBIENTAIS
LTDA – CNPJ: 24.739.227/0001-11. VALOR TOTAL: R$
3.251,54 (três mil, duzentos e cinquenta e um reais e
cinquenta e quatro centavos).

VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 9.251,54 (nove mil, duzentos
e cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 2/10/2019.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.